RESUMO DO CONTRATO 48/2021.
CONTRATANTE: Município de São Domingos do
Norte. CONTRATADA: O presente instrumento tem
por objeto, o Registro de Preços para obtenção da
melhor proposta com a finalidade de Contratação de
empresa para prestação de serviços futuros de
manutenção preventiva e corretiva dos Veículos leves,
médios e pesados, máquinas leves e pesadas, e
motocicletas oficiais do MUNICÍPIO DE SÃO
DOMINGOS DO NORTE, e os que futuramente forem
adquiridos ou doados, com fornecimento de peças
originais ou paralelas de 1ª linha, contendo os
veículos leves, médios, pesados e motos desconto
sobre a tabela de preços da AUDATEX e, as
máquinas leves, pesadas, terão por base a média
mercadológica auferida por essa Prefeitura conforme
especificações constantes do Anexo I (Formulário
“Especificações e Cotação de Preços”) e Anexo II
"Termo de Referência e Planilha Orçamentária

Estimativa" do Pregão Eletrônico nº 0062/2020, parte
integrante deste contrato para todos os efeitos,
independente de transcrição.VALOR: R$ 225.000,00
Global. VIGÊNCIA: 31/12/2021.  RECURSOS
ORÇAMENTÁRIOS: FONTE: 1001 FICHA: 303 +
306 AUTORIZAÇÃO: PROCESSO 2052/2021
ADESÃO A ATA DE  REGISTRO DE PREÇO
04/2021 PREGÃO ELETRÔNICO N° 062/2020
PMA, São Domingos do Norte/ES, 21 de Maio de
2021.

Ana Izabel Malacarne de Oliveira

Prefeita Municipal